"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 24 de janeiro de 2024 | Nº 013

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 008/2024
DE 24 DE JANEIRO DE 2024

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2024

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados as
inscrições HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2024,
conforme as disposições do item 8, do Edital nº 002/2024, de 03.01.2024,
conforme segue:

ESTAGIÁRIOS ÁREA DE EDUCAÇÃO
Inscrições Homologadas

01 Ana Paula dos Santos
02 Magaly Alves da Silva

Inscrições Não Homologadas
01 Camily Pinto Fontana

ESTAGIÁRIOS ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Inscrições Homologadas
01 Gabriela Campos Maldaner
02 Leonardo Ariel Liduino dos Santos
03 Paola dos Santos Corso
04 Sabrina Tonieto Dedéa

Inscrições Não Homologadas
01 Thielsin Rafaeli Castro Carniel

ESTAGIÁRIOS ÁREA DE NÍVEL MÉDIO

Inscrições Homologadas
01 Adriane Caroline Nunes da Silva
02 Alisson Michel de Camargo dos Santos
03 Ana Luisa Ribeiro de Barros
04 Gabriel de Souza Lopes
05 Giulia Tonello Zanella
06 Iara Barbara Camargo de Godoy
07 Joana Stanguerlin Ferreira
08 Karine Isabele Carniel
09 Lara Correa Bernardi

Inscrições Não Homologadas
01 Não Houve

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 24 de janeiro de 2024 | Nº 013

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Interessados poderão interpor recurso escrito perante

a Comissão, no prazo de três dias, sendo este o primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 24 DE JANEIRO DE 2024

Valentim Gelain
Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 24 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 24 de janeiro de 2024 | Nº 013

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 010/2024
DE 24 DE JANEIRO DE 2024

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE APLICAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do Edital nº 003/2024, de 03.01.2024,
referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores nominados no quadro abaixo, para

comporem a Comissão de aplicação e avaliação da Prova Prática aos candidatos
inscritos para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários,
homologados no Processo Seletivo S imp l i f i cado n º  0 0 1 / 2 0 2 4 , com vistas à
contratação, por prazo determinado, objetivando atender à necessidade temporária e
de excepcional interesse público:

Nome do Servidor Função/Cargo
Amarildo Baldissera  Secretário Municipal de Urbanismo
Gilmar Vacchin Operador Maq. e Equip. Rodoviários
Jorge Luiz Bolzan Operador Maq. e Equip. Rodoviários

Art. 2º Os cr i tér ios e formas de avaliação pela Comissão referida

no art. 1º, são os previstos no item 6, subitens 6.1 a 6.10, do Edital nº 003/2024.

Art. 3º Ao final da prova prática, avaliado e avaliador(es) devem

opor a assinatura na “FICHA DE AVALIAÇÃO – PROVA PRÁTICA de Operador de
Máquinas e Equipamentos Rodoviários.

Art. 4º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 24 DE JANEIRO DE 2024

Valentim Gelain
                                                     Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 24 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 24 de janeiro de 2024 | Nº 013

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 008 - ProcSeletSimpl_DivInscrHomol_n_Homol_Estagio_001_24
	PORTARIA 010 - Comissão_Aplic_Prova_Pratica_Oper_Maq

		2024-01-24T12:13:09-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055